ut habeat vecligal , & ut peflit efle
extra monafterium , contradicen-

te Archiepiicope , aut Epifco-

po: £ 343
CLIIIL De facultate Nunti),& qua poi-
{it exercere vel non, contradicen-

. te- Archiepifcopo aut Epifcopo,ad

- ' varjos cafus ultra relatos.  ibid.
CLIV. Utrum Legatus a latere , aut

Nuntius cum ejus poteftate , aut *

ejus Auditor poflic applicare pee-

nas pecuniarias impofitas propter
deli¢tum commiffum in partibusad
fuum Tribunal , vel pertineant ad
Sandtam Bullam Cruciate , con-
tradicente Archiepifcopo , aut
Epifcopo? ibid.
CLYV. De incompatibilitate beneficio-
rum, &utrum Legarus 4 latere aut
Nuntius cum ejus poteftate poflit
difpenfare {fuper pluritate illorum,
contradicente Archiepifcopo ,aut

. Epifcopo. 344
CLVI. Utrum fi Nuntius Apoftolicus
qui decaufa cognofcit, recufetur,

& recufationem non admittat,nec
arbitros eligat, poflit recurri ad
Archiepifcopum tanquam delega-

tum Sedis Apoftoliczy ut Nun-
tium compellat ad arbirros eligen-

dos , vel debeat recurri ad Princi-
pem, vel ad appellationis medium,

& quid ¢ contra , & quid etiam in
{ufpicione pofita Archiepifcopo,

aut Epifcopo,aut Nuntij auditort,

aut judici commiffario ab eo no-
minato: ibid.
CLVII. Utrum fi Epifcopus concurrat

cum Nuritio aut Legato i latere in
faciendis diligenti}s circainquifi-
tiones Epiicopt electi , pracedat
Nuntius , aut Legatus, an Epi{co-

pus loct. 345
CLVHI. Utrum Legatus 4 latere ,aut
Nuntius cum ejus poteftate poflit
cognoicere deappellatione inter-
pofita  Tribunak Sanctze Crucia-

t, 346
CLIX. Utrum Legatus 4 latere , aut
Nuntius cum ejus poteitate poflit

{e intromittere , aut cognofcere

de deli¢to hazrefis , contradicente
Archiepifcopo aut Epifcopo In-
quifitore generali 5 aut Dominis
Inquifitoribus? ibid,
CLX. De vifitationis origine , antiqui-
tate’, & vifitandi obligatione , aut
jurifdiQtione , & an poffit Epifco-

pus , tanquam Apofiolice :Sedis
delegatus , vifitare Ecclefias Hic-
rofoiymitanorum 4 & an teneatug

eas vifitare per {feipfum , vel poflic

ad eas vifitandas vifitatores nom:=
nare , & quomodo adver{us impe-
dientes procedere debeat, non ob-
ftante Nunti] contraditione 5 &
quid quando Papa nominat vifita-
torem, vel Nuntius ex ipfius fa-
cultate ; an talis vifitator fit obfta-
culum ad hoc ut vifitator Epifcopt
vifitet? ibid.
CLXL Utrum Archiepifcopi , & Epil-
copi poffint cogi ad hoc ut corum
expenfis {epeliatur Nuntius mor-

tuus in legatione , aut invia : &

ubi {epelirt debeat; &quidin Le-
garo a lgtere. 353
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Obedientia eft [ubditorum g liria.1bid.
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mulgati a Reverendo Auditore con-
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jtire.
raditur tenor alterius edicti Illyf-
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claratoriam Reverend:i Auditorss n
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tum fust iterdictum.,
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18  Quare Editd [eripta Lufitano idio-
mate traduitafuere verbis Latmus,

i viros 1lluﬁr1 fum in jurgio:
e und1qut: me venerationis
vmcuhs video ligatum ; volo incedere,
{ed elabor: aft vi, Baculo Petri enixus,
fi veré greffus rcndo, nulla fubibo pf:ri.-
cula;Czlum praeftat iter. Praclariflimus:
Dominus meus hujus Dicecefis Metro.
politanus optimo jure pro fua ordina.
ria ' jurifdictione clavium poteftatem
fpirrrualiter oftendir;& cumbacin cau.
fa fuiffem tanquam Mitrz;ut fum, Pro-
curator , per juris przcepta , & cjus
mandatum jus fuum almmmquf: expla-
no : & cum obedientia fit ﬁ1bditﬂrum
gloria,ut inquit Tacit. lth.6. Annal. No-
bis obfequi gloria relitta off. Sic jubenti
volens , lubenique parui; nihil” enim
mihi ]ﬂCHHdIlIS accidere poterat , quim

grata ficmihi impuﬁta'nccdﬁta_s publi-

ca hac cultus , & obiervantiz fi gmﬁcl-
tione {fuam C::lf tudinem pmfcqu:ndl,
& {olum fupereft, ut inquit Plin. epsf?. 1.

Aib. 1. utnec tlum confilsj ynec me penireat

obfequij s nec illum de mandato peeni-

teat , nec me de obedientia, Fiducia au-
tem mihi fyli,aut ingenij nulla eft , fed
cjusbenignitas, voluntas, & mandamm
aufus meos provocat ,ut in fimili‘pro-
rumpit in hec verba Symmachus epiff.
45. Minerv. Fuit tantx rei occafio.

A Lufitaniz Regnodemirandus {a-
ne oriundus Dnmmus Aloyfius de Me-
nefes, Illuftris Comes'de Encmra, €UMms
quetota Lufitania admiranir, non fo-
lum pro praclari {anguinis dplendore,
{edetiam quia omnibus naturz doribus

- cumulatum fatetur ; fudque encomia

Rherore quidem indigebant floribus

- Smyrneis exornato Manmams Copits

referto, Caﬂahdum uw: fororum deco.
re infi gmtn Quire fatius duco eximiz
laudis ejus czleftia encomio ficcis labiis
reranfire , quim magnitudinem, ro-
ur, ac-per{picientiam ejus, tenuiffimis

mez uratluncuh: finibus circunferibes

re, vel quia belli tempore invictiffimum
Martem acclamat Lufitania y vel quia
pacis tempore’ Apollnem reveretur,

'Heroum decus , & ornamentum maxie

mum obfervat, prafidium invocat, to-
- tiufque Patrie dchﬂas prnc[amar Ex
animi fententia uxorem in matrimo-
nium recepit Dominam  Toannam de
Menefes legitimam tem ex fratre
{uo Domino Ferdinando de Menefes,fic
etiam [1Juftriflimo Comite d¢ Ericeira,
quem nunc meritiffimum , ac defidera-
tiffimum juftitiz Rectorem Curia no-
ftra veneratur : & poft annorum. lap-
{um,favente Deo,nafcitur eis filius pri-
mogenitus , €orum optatis refpmdﬂns,
{uccedenfque provotis. Curando itaque
de ejus lavamine in facro Fonte . expe-
@antes quod fieret noh in {ua Paro.
ciﬁa,,immﬁ in Canobio Monialium Bea-
tz Mariz Annunciationis ex Pradica-
torum Ordine , cum fimilis functio ex=
ercenda effer cum veftibus Pontificali-
bus per Iluftrifimum Dominum Epif-
copum Hipﬂncnfcm Capellanum Maio-
rem ( nen tantum pro Mmunere maiorem